HACH 哈希 Amtax Inter2C 氨氮监测仪-在线氨氮分析仪
Amtax Inter2C 工作原理:
Amtax Inter2C 氨氮监测仪采用的是水杨酸-靛酚蓝法（符合 DIN 38406 E5 和
HJ536 –2009 标准）。在 pH 为 12.6 的碱性介质中，NH4+在催化剂的作用下与
次氯酸根离子和水杨酸盐离子发生反应，生成靛酚化合物，并呈现出蓝色。在氨
氮在线监测仪的测量范围内，靛酚化合物颜色的改变程度和样品中的 NH4+浓度
成正比。因此，通过测量其颜色变化的程度，就可以计算出样品中 NH4+的浓度。
- 应用行业：

尺寸（高 x 宽 x 深）1235mm x 550mm x 400mm（ 含冰箱）
重量 43kg（不含试剂）
订购指南
订购指南
Amtax Inter2C主机
AT39701000 0.10-20.00mg/L，单通道，无总线接口
AT39701010 0.10-20.00mg/L，单通道，Modbus
AT39701020 0.10-20.00mg/L，单通道，Profibus
AT39711000 3.00-80.00mg/L，单通道，无总线接口
AT39711010 3.00-80.00mg/L，单通道，Modbus
AT39711020 3.00-80.00mg/L，单通道，Profibus
试剂
LCW802 化学试剂（A，B 及各自的添加剂）
LCW804 零点标液
LCW803 标准溶液（5mg/L），低量程